

# **MC Ejendomme Dronninglund ApS**

**Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 35 48 78 67**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

---

Mogens Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MC Ejendomme Dronninglund ApS Lindenovsvej 125 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 35 48 78 67
	Stiftet: 4. oktober 2013
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mogens Christiansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 505 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>505.238</b>	<b>628.810</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	370.000	-398.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>875.238</b>	<b>230.430</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.367	-193.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>734.871</b>	<b>36.471</b>
Skat af årets resultat	-161.839	-5.818
<b>Årets resultat</b>	<b>573.032</b>	<b>30.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	573.032	30.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>573.032</b>	<b>30.653</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>12.820.000</u>	<u>12.450.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.820.000</u>	<u>12.450.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.820.000</u></b>	<b><u>12.450.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.733</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.733</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.414</u>	<u>677.095</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>343.147</u></b>	<b><u>677.095</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.163.147</u></b>	<b><u>13.127.095</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.342.257	1.769.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.422.257</b>	<b>1.849.225</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	343.767	246.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>343.767</b>	<b>246.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	6.404.345	6.684.498
Deposita	181.278	167.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.585.623	6.852.276
Kortfristet del af langfristet gæld	266.000	266.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.689	58.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.393.752	3.746.516
Selskabsskat	64.394	76.636
Anden gæld	9.665	16.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.811.500	4.179.272
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.397.123</b>	<b>11.031.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.163.147</b>	<b>13.127.095</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	370.000	-398.380
	<b>370.000</b>	<b>-398.380</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.600	72.488
Andre finansielle omkostninger	69.767	121.471
	<b>140.367</b>	<b>193.959</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2019	11.233.170	13.120.890
Afgang i årets løb	0	-1.887.720
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>11.233.170</b>	<b>11.233.170</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	1.216.830	1.216.830
Årets regulering til dagsværdi	370.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2020</b>	<b>1.586.830</b>	<b>1.216.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>12.820.000</b>	<b>12.450.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.769.225	1.738.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>573.032</u>	<u>30.653</u>
	<u><b>2.342.257</b></u>	<u><b>1.769.225</b></u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.670.345	6.950.498
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-266.000</u>	<u>-266.000</u>
	<u><b>6.404.345</b></u>	<u><b>6.684.498</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.333.000</u>	<u>5.600.000</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 12.450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Holding ApS, CVR-nr. 29 44 48 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
